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o Gestione PCC

Fatture
Accettate

Ricerca

Fatture
Rifivtate

Lista Fatture

Anno Finanziario:

Indice di Tempestivita: -24.03

Decorrenza termini
fatture 5 giorni

2025

Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

FATT UR#;

Decorrenza termini

fatture 10 giorni

Fatture per il calcolo delllndice della Tempestivita

Fatture trovate: 23

Id lotto

14298266685

14310921513

14361305965

14383489889

14415061558

14420635807

14471574819

14491193022

14499097949

14583145731

14585030848

14599816529

14695388215

14720844703

14733492920

14759416454

14778718040

14785215994

14805079439

14842081935

Numero
fattura

83

02/2025

72/PA

03/2025

19/A

2507900031465

2152/FVIAC

8PA

42/V3

PA161/25

25

PA182/25

1010955620

PA196/25

PA226/25

635

74020007

36/PA

Data
fattura

21-03-

2025

24-03-
2025

28-03-
2025

03-04-
2025

07-04-
2025

06-04-
2025

14-04-
2025

16-04-
2025

07-04-
2025

30-04-
2025

30-04-
2025

05-05-
2025

15-05-
2025

19-05-
2025

21-05-

2025

26-05-
2025

29-05-
2025

30-05-
2025

28-05-
2025

25-05-
2025

Denominazione
fornitore

HOMOFABER
EDIZIONI SRL

MERCATI ROBERTO

REFILL SRL

MERCATI ROBERTO

LA TAVOLA DEL
CONTADO SRLS

CANON ITALIA
S.P.A.

MARKET COLI SAS.
DI RONDINI
AURORA & C.

GRUPPO
SPAGGIARI PARMA
SPA

MIRARTE SOCIETA
COOPERATIVA
SOCIALE

ISTORECO -
REGGIO EMILIA ETS
BORGHI ARNALDO

IDEA VERDE
SOCIETA'
AGRICOLA DI
MARCELLO
GUGLIELMO E FERRI
E

BORGHI ARNALDO

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA
S.P.A.

BORGHI ARNALDO

BORGHI ARNALDO

FANTINI NOLEGGIO
BUS SRL

BIANCHI
FRANCESCA

BUSANELLI SRL

BAGNOLINET SRL

ORIZZONTEGIOVANI

Decorrenza termini

fatture 15 giorni

Data Scadenza

Periodicita:

CIG

B624B1D3B1

B62FBO19F7

B5699B9AS1

7243CODCE1

B634038826

B67DC76F9B

B562A0E396

B54939228F

B468A1A5F4

B63103052C

B5B594542F

7B33378DéB

B672F2BETA

B4CB84FOF1A

B470D7BOCA

BSFEEA83AB

B6F6BABBSA

Fatture con termini Fatture accettate dopo
decorrenza dei termini

decorsi

Esclusione Fatture

Secondo frimestre

Data

Data

scadenza(*) pagamento

207047\2025
23—04—‘2025
01 »05»‘2025
037057‘2025
O7—05—‘2025

067057‘2025

1 37057‘2025

1 6—05—3025

077057‘2025

31 7057‘2025

30—05—‘2025

04—06—3025

1 4—06—‘2025

307067‘2025

20—06—3025
267067‘2025
29—06—3025
29—06?025
03-07-‘2025

24-06-‘2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025
08-04-2025
29-04-2025

29-04-2025

29-04-2025

29-04-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

03-06-2025

03-06-2025

03-06-2025

09-06-2025

09-06-2025

Messaggi
Periodo:
Pagamento
Numero/Anno (giorni
mandato dopo la
scadenza)

44/2025 -12
48/2025 -15
46/2025 -23
49/2025 -25
50/2025

51/2025 2
52/2025 -7
54/2025 -14
56/2025 -17
58/2025 -8
59/2025 -24
61/2025 -23
60/2025 -28
63/2025 -22
64/2025 -38
66/2025 -28
70/2025 -23
72/2025 -26
69/2025 -26
74/2025 -24
76/2025 -15

Fatture rifiutate dopo
decorrenza dei termini

01-aprile/30-giugno

Importo
fattura

673.08

280

312.39

280

6995

90.07

71.44

195.09

168

750

1954.55

230.95

8500

142.19

545.45

681.82

800

3990

380.92

249.8

Importo Es
per giorni
pagamento ca

-8076.96

-4200

-7184.97

-7000

-202855

-630.49

-1000.16

-3316.53

1344

-18000

-44954.65

-6466.60

-187000

N - €'1A - §202/L0/TO - 9G9€000 - OTT000L0dd OHLSIDIY - A30A8VY - 00280134

-5403.22

-15272.60

-15681.86

-20800

-103740

-9142.08

-3747.0
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09-06- SOCIETA' 09-07-2025
14851666191 629 2025 COOPERATIVA B5DD2BB3CD & 19-06-2025 80/2025 -20 2090.91 -41818.20
SOCIALE
14868423760 FPA 4/25 ‘20622' DATADESK SRL.  Z91367EF57 °9'°7}2°25 19-06-2025  78/2025 -20 325 6500
ISTITUTO
13-06- FORMAZIONE 13-07-2025
14906134741 87/208 2025 OPERATORI B47F677492 » 19-06-2025 82/2025 -24 5856 -140544
AZIENDALI
35562.66 -854678.32
(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che é stata modificata.
Salvaindice
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